Решение публичных слушаний

по проекту решения Дивногорского городского Совета депутатов «О внесении изменений
в решение Дивногорского городского Совета депутатов от 28.09.2017 № 21-170-ГС (в ред.

решения от 29.03.2018 № 26-211-ГС) «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования город Дивногорск»

Протокол публичных слушаний от 20.12.2019 г.

Обсудив проект решения Дивногорского городского Совета депутатов «О внесении
изменений в решение Дивногорского городского Совета депутатов от 28.09.2017 № 21-
170-ГС (в ред. решения от 29.03.2018 № 26-211-ГС) «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования город Дивногорск», участники
публичных слушаний РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Дивногорскому городскому Совету депутатов рассмотреть и
принять проект решения Дивногорского городского Совета депутатов «О внесении
изменений в решение Дивногорского городского Совета депутатов от 28.09.2017 № 21-
170-ГС (в ред. решения от 29.03.2018 № 26-211-ГС) «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования город Дивногорск».

2. Голосовали:
За -  29 человек;
Против -  0 человек;
Воздержались -  0 человек.

г. Дивногорск 20.12.2019 г.

Председатель публичных слушаний В.И. Урупаха

Секретарь публичных слушаний